[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАУ
ГАРАДЗІШЧАНСКІ  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

08 августа 2016 г. №21-1
аг.Гарадзішча                                                                аг.Городище
О внесении изменений в решение Городищенского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 16-2
На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Городищенский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городищенского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. №16-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующие изменения:
1.1  в  части  первой  пункта  1  цифры  «93958  рублей  30  копеек»
заменить  цифрами «94458 рублей 30 копеек»;

1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «93958 рублей 30 копеек» заменить цифрами «94458 рублей 30 копеек»;
в абзаце третьем цифры «93958 рублей 30 копеек» заменить цифрами «94458 рублей 30 копеек»;

1.3. в приложении 1:

позицию                                                                                    (рублей, копеек)
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	49059,00»

заменить позицией
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	49559,00»;

позиции:
	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	9038,40

	Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	5890,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	5890,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	5890,00»

заменить позициями:
	«Налоги на собственность
	1
	3
	1
	00
	00
	9538,40

	Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	6390,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	6390,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	6390,00»;

позицию
	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	93958,30»

заменить позицией
	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	94458,30»;

1.4. приложения 2-4 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к решению  Городищенского сельского Совета депутатов

30.12.2015 № 16-2
(в редакции решения  Городищенского  сельского Совета депутатов

08.08.2016  № 21-1)
Расходы  бюджета сельсовета  по  функциональной  классификации  расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2016 год

(рублей, копеек)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 01
	00
	00
	77120,70

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	72789,60

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	72789,60

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	4331,10

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	4331,10

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	17337,60

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	17337,60

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	94458,30

Приложение 3

к решению  Городищенского сельского Совета депутатов

30.12.2015 № 16-2
(в редакции решения  Городищенского  сельского Совета депутатов

08.08.2016 № 21-1)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год

(рублей, копеек)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Городищенский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	94458,30

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	77120,70

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	72789,60

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	72789,60

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	4331,10

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	4331,10

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 10
	06
	00
	00
	17337,60

	Благоустройство населенных пунктов
	 10
	06
	03
	00
	17337,60

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 10
	00
	00
	00
	94458,30

                                                                                                                                  Приложение 4

                                           к решению Городищенского

                                           сельского Совета  депутатов

                         30.12.2015 № 16-2

                               (в редакции решения

                                                         Городищенского  сельского   Совета

                                              депутатов 08.08.2016 № 21-1)
ПЕРЕЧЕНЬ

государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета сельсовета

                                                                                                                                                                     (рублей, копеек)

	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Заказчик, распорядитель средств
	Объем

финансиро-вания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. № 326 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.05.2016 г., № 5/42062):

подпрограмма

1.1.«Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Городищенский сельский исполнительный комитет
	17337,60

	ИТОГО

	17337,60».

           2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель

Е.А.Шабунева